

۴۲۷ سال زندان برای باندهای نقابدار در مشهد!

۴۲۷ سال زندان، ۱۰۰۰ ضربه شلاق و تبعید، بخشی از مجازات زورگیران نقابدار در مشهد است.



با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرای سرقت های

کسرده بود، این پرونده پس از بررسی های مقدماتی در

شرب خمر است و در سرقت های دیگری نیز به همراه همدستانش نقش دارد که تصاویر دوربین های مدار بسته این موضوع را به اثبات می رساند.

پس از پایان برگزاری جلسات دادگاه، متهمان در آخرین دفاعیات خود ضمن اقرار به ندامت و پشیمانی، به جرایم هولناک خود اعتراف کردند و بدین ترتیب قضات دادگاه که با توجه به اهمیت پرونده وارد شور شدند، حکمی را صادر کردند که در حافظه تاریخی متهمان و دیگر زورگیران ماندگار خواهد شد.

طبق رای دادگاه، سه عضو اصلی باندهای زورگیران مسلح معروف به «ریاضی» به اتهامات مشارکت و معاونت در سرقت های مسلحانه شبانه و روزانه، ابراد ضرب و جرح عمدی با چاقو، تحصیل مال سرقتی و ... به تحمل حدود ۲۲۷ سال زندان، بیش از ۱۱۰۰ ضربه شلاق، ۵ سال تبعید، پرداخت دیه سنگین، محرومیت از رانندگی با وسایل نقلیه، رد اموال مسروقه به شاکیان و انتشار حکم در روزنامه کثیرالانتشار محل وقوع جرم، محکوم شدند. این رای که به امضای قاضی شاکر مستشار دادگاه رسیده بسود با اعتراض متهمان و وکلای مدافع روبه رو و پرونده مذکور برای رسیدگی ویژه به دیوان عالی کشور ارسال شد اما قضات شعبه ۳۱ دیوان عالی که سال های زیادی از عمرشان را در رسیدگی ویژه به این گونه پرونده ها گذرانده اند، پس از مطالعه دقیق و خط به خط اوراق پرونده زورگیران خشن، رای صادر شده از سوی قضات شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی را عیناً تایید کردند و این رای را کامل دقیق و مطابق با موازین قانونی بود که پرونده سه عضو باندهای معروف بازنامه کیفری در حالی برای اجرای حکم به اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارجاع شد که مجرمان باید با لحاظ قاعده تعدد جرایم تعزیری، فقط مجازات اش را تحمل کنند.

خسرو و بهروز چه کردند؟

رد پای دختری به نام مهرنوش در هفت تیر کشی تهران

شماره پلاک، هویت مالک آن به نام خسرو شناسایی شد. مهرنوش با هماهنگی بازرس شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت راهی خانه مرد موتورسوار شده و خسرو را بازداشت کردند. اما متهم در تحقیقات اولیه، ادعایی متفاوت از آنچه ششاک گفته بود مطرح کرد: «مدتی قبل در اینستاگرام با دختر جوانی به نام مهرنوش آشنا شدم. وقتی به هم علاقه مند شدیم با هم نامزد کردیم و قرار بود بزودی ازدواج کنیم که متوجه شدم مردی به نام بهروز برای او ایجاد مزاحمت کرده و پیشنهاد دوستی به او داده است. از شنیدن این موضوع خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم به سراغ بهروز بروم و از او بخوام که دست از این کارهایش بردارد. مسیر رفت و آمدش را زیر نظر داشتم و می دانستم که چه زمانی به خانه می رود. وقتی سوار خودرواش شد او را تعقیب و در فرصتی مناسب راه را بر او سد کردم. آن روز من تنها بودم و کسی هم، همراه نبود. خواستم با او صحبت کنم تا دست از سر مهرنوش بردارد اما باهم دعویمان شد و با جمع شدن مردم آنجا از ترک کردم. دنبال اظهارات متناقض مرد جوان، به دستور بازپرس پرونده، اسلحه کشف شده برای مشخص شدن اینکه تیر از آن شلیک شده یا خیر به اداره تشخیص هویت ارسال شد. همچنین خودروی پژو ششاک نیز برای مشخص شدن علت ششکستگی شیشه بررسی خواهد شد.

گروه حوادث – ماجرای شکایت مرد جوان از دو موتورسوار که با شلیک گلوله وی را مورد سوء قصد قرار داده بودند بعد از دستگیری متهمان به یک دوئل عشقی تبدیل شد. چندی قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از شلیک دو موتورسوار به خودرواش خبر داد و گفت: سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ شخصی ام در حال رفتن به خانه ام در غرب تهران بودم که موتورسیکلتی با دو سرنشین را هم را سد کردند. ابتدا فکر کردم قصد پرسیدن آدرس دارند اما ناگهان یکی از آنها اسلحه ای را از زیر پیراهنش بیرون آورد و به سمت من نشانه گرفت. به محض دیدن اسلحه ترسیدم و پانیم را روی پدال گاز گذاشتم و فرار کردم. اما مرد مسلح شروع به شلیک کرد و دو گلوله به شیشه خودروام خورد. تا به حال موتورسواران را ندیده بودم و نمی دانم هدفشان از این کار چه بود. با شکایت مرد جوان بلافاصله کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و به تحقیقات میدانی پرداختند. در تحقیقات از محل حادثه اسلحه متهمان پیدا شد. یکی از شاهدان که اسلحه را پیدا کرده بود آن را به ما مأموران تحویل داد و موضوع تیراندازی را تایید کرد. در گام بعدی کارآگاهان پلیس به بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل حادثه پرداخته و شماره پلاک موتورسیکلت را به دست آوردند. بلا استعلام

گروه حوادث – سه عضو مسلح باندهای نقابداران معروف به «ریاضی» که با حمله شبانه به مغازه داران یا عیسران پیاده اموال آن ها را با تهدید به مرگ می ربوندند با صدور حکمی قاطع از سوی شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به تحمل حدود ۲۲۷ سال زندان، بیش از ۱۱۰۰ ضربه شلاق، ۵ سال تبعید، محرومیت از رانندگی، پرداخت دیه سنگین و ... محکوم شدند تا مجازاتی تاریخی را تجربه کنند. ماجرای نقابداران زورگیر از فروردین سال ۹۵ زمانی در مشهد دهان به دهان پیچید و موجی از نگرانی را بیسن مغازه داران به راه انداخت که سه جوان زورگیر نقابدار شبانه وارد یک قصابی در منطقه طرق شدند و بی رحمانه با قمه و شمشیر به سوی قصاب حمله کردند. زورگیران مسلح خشن پس از کتک کاری و تهدید به مرگ مرد قصاب حدود سه میلیون تومان وجه نقد، گوشت تلفن، انواع کارت های بانکی، مدارک شناسایی و ... را ربودند. این گزارش حاکی است در حالی که زورگیران مشغول سرقت بودند ناگهان مرد دیگری برای خرید گوشت وارد قصابی شد و به دام زورگیران خشن افتاد. آن ها مشتری بخت برگشته را نیز به درون مغازه کشاندند و با ابراد ضرب و جرح با قمه، پیکر خون آلود او را مورد بازرسی قرار دادند و همه اموال وی را نیز به سرقت بردند. در پی این سرقت هولناک، مرد قصاب و مشتری وی ماجرا را به پلیس گزارش دادند و بدین ترتیب ماجرای وحشتناک باندهای زورگیری «ریاضی» در منطقه پیچید چرا که طبق اظهارات شاکیان یکی از سارقان مسلح سرکرده خود را «ریاضی» صدا کرده بود!

هنوز یک ماه از این ماجرا نگذشته بود که در اوایل اردیبهشت مغازه دار دیگری طعمه زورگیران مسلح شد. این مرد که «حسین» نام دارد بعد از تعطیل کردن مغازه در ساعات نیمه شب به سوی منزلش به راه افتاد اما ناگهان سه جوان موتورسوار نقابدار راه او را سد کردند. زورگیران بی

دستگیری زن خدمتکار سارق هنگام خروج از کشور

سرقت توسط سمیرا انجام شده است و متهم بلافاصله پس از سرقت اموال را تبدیل به ارز خارجی کرده و قصد خروج غیر قانونی از کشور را دارد.

سرقت توسط سمیرا انجام شده است و متهم بلافاصله پس از سرقت اموال را تبدیل به ارز خارجی کرده و قصد خروج غیر قانونی از کشور را دارد. سرهنگ شریفی در ادامه گفت: کارآگاهان با پی بردن به نقشه سارق و اینکه قصد خروج از کشور از طریق مرزهای زمینی غربی کشور را دارد با هماهنگی های قانونی و اخذ نایب قضائی موفق شدند متهم را در نهم شهر یوم ماه دستگیر و به پلیس آگاهی تهران انتقال دهند. این مقام پلیسی ابراز داشت: سمیرا در بازجویی ها ضمن اعتراف به جرم سرقت گفت: مدرک کارشناسی ارشد در رشته حسابداری را مدتی قبل اخذ کردم و شغلی که مرتبط با رشته تحصیلی ام باشد پیدا نکردم و با توجه به اینکه از منزل پدری ترد شده بودم برنامه ریزی کردم که در منازل افراد متمول مشغول به کار شوم و پس از جلب اعتماد آن ها هم زمان از منازلشان طلا و جواهرات سرقت و پس از فروش آنها تبدیل به دلار وارز خارجی کنم. سرهنگ شریفی با اشاره به اینکه در پرونده دیگری خواهر شاکي نیز از سرقت اموالش در پایگاه سوم به ارزش ۵ میلیارد ریال شکایت کرده بود، گفت: متهم به ارتکاب سرقت از خواهر مال باخته نیز اعتراف کرد. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در این رابطه سه مالختر شناسایی و ضمن دستگیری هر سه متهم اموال شاکیان در مخفیگاه آنان شناسایی شد. وی در پایان افزود: هر ۴ متهم برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

نیاز مندیهای روزانه جزیره کیش

رهن و اجاره

واگذاری خانه کودک واقع در

مرکز شهر تجهیز شده با کلیه

امکانات و مجوز فعالیت

شماره تماس:

۰۹۳۹۴۹۴۹۶۸۶

خدمات

فود فور کیش

سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش

وبسایت و اپلیکیشن www.F4k.ir



نیاز مندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۰۲۸۴

۴۴۴۲۴۹۹۹

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ – ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مفقودی

خرید و فروش و ...

شرکت آریا اطلس کیش

دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری
- حسابرسی
- بیمه تامین اجتماعی

اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

مشاور مالیات و تامین اجتماعی

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹
تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۴۱۱۵۱ | تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

مفقودی

اصل الحاقیه قرارداد پیش فروش شماره ۱۵/۱/۹۶/۰ ک مورخ ۹۶/۰۱/۲۸ در خصوص واگذاری یکدستگاه آپارتمان مسکونی به شماره واحد H به مساحت تقریبی ۱۱۵ مترمربع واقع در طبقه یازدهم بلوک ۷۲ احداثی در پروژه مجتمع ستاره خرداد کیش فی مابین شرکت انبوه سازان نفیس کیش و خانم الهام حسین زاده اوره فرزند حبیب با کدملی ۰۰۷۹۵۰۰۱۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل برگ سبز خودرو مینی بوس

مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ۲۵۶۸۹

شماره موتور ۷۷۵۰۷۵ و شماره شاسی

JTGFB5189E1064628 به نام آقای

نیما رضانی اول فرزند حسن مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل برگ سبز خودرو تویوتا هایس

مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ۱۱۲۹۶

شماره موتور ۹۲۹۴۵۴ و شماره شاسی

JTGSS23P6H0162835 به نام آقای

نیما رضانی اول فرزند حسن مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نیاز مندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۰۲۸۴

۴۴۴۲۴۹۹۹

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود.

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی
کیش!